

Инвестор:	МАУ "Благоустройство Сухиничи", 249275, Калужская обл., г.	Форма по ОКПД	Код
Заказчик:	Сухиничи, ул. Ленина, д.56а	по ОКПО	0322001
Подрядчик:	ООО "Леда", 249271, Калужская область, г. Сухиничи,	по ОКПО	
	ул.2-я Смоленская, д.1	по ОКПО	
Стройка:	Благоустройство детской площадки в городском парке с устройством качалки балансира и стола-сиделки из дуба в г. Сухиничи Калужской области	по ОКПО	
	Договор подряда (контракт)	Вид деятельности по ОКДП	
		номер	24
		дата	12 10 2023
		Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	20.10.23	с	по
		12.10.2023	20.10.2023

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		369 100,80	369 100,80	369 100,80
	Благоустройство территории городского парка с устройством зоны отдыха в г.Сухиничи Калужской области ( 2 этап-Детская игровая площадка)		369 100,80	369 100,80	369 100,80
Итого					369 100,80
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					369 100,80

Подрядчик: Генеральный директор ООО "ЛЕДА" Э.В. Лебедев

Заказчик: Директор МАУ "Благоустройство Сухиничи" Шарков В.Н.

Инвестор	
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс) МАУ "Благоустройство Сухиничи", 249275, Калужская обл., г. Сухиничи, ул. Ленина, д.56а
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс) ООО "Леда", 249271, Калужская область, г. Сухиничи, ул.2-я Смоленская, д.1
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс) Благоустройство детской площадки в городском парке с устройством качалки балансира и стола-сиделки из дуба в г. Сухиничи Калужской области
Объект	(наименование, адрес) Благоустройство детской площадки в городском парке с устройством качалки балансира и стола-сиделки из дуба в г. Сухиничи Калужской области
	(наименование)

Форма по ОКУД	Код 0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 24
	дата 12.10.2023
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	10.10.23	12.10.2023	20.10.2023

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № . Установка ЭКО городков, по объекту: "Благоустройство территории городского парка с устройством зоны отдыха в г. Сухиничи Калужской области ( 2 этап- Детская игровая площадка)"			
Основание:			
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):	369 100,80	(36,02)	руб.
Средства на оплату труда	17,14	(0,58)	тыс.руб.
Сметная трудоемкость		62,24	чел.час

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Установка МАФ из дуба												
1	1	ФЕР46-03-010-03	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью: свыше 100 см2 до 500 см2 (применительно)	100 отверстий	0,08	1	0,08					
Всего по позиции										299,49		6 870,92
2	2	ФЕР01-02-058-01	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 1	100 м3	0,01047	1	0,01047					
Всего по позиции										37,91		1 119,11
3	3	ФЕР06-01-001-13	Устройство фундаментов-столбов: бетонных	100 м3	0,0036	1	0,0036					
Всего по позиции										67,75		1 540,52
4	4	ФССЦ. 04.1.02.01-0006	Смеси бетонные мелкозернистого бетона (БСМ), класс В15 (М200)	м3	0,3672	1	0,3672	490,00		179,93	7,83	1 408,85
Всего по позиции										179,93		1 408,85
5	5	ФЕРм37-01-013-03	Монтаж оборудования на открытой площадке, масса оборудования: 0,1 т (применительно)	шт	2	1	2					
Всего по позиции										1 785,67		39 549,20
6	6	ТЦ_15.1.02.07_4 0_4017000655_15.03.2023_02	Стол с сидениями из дуба	шт	1	1	1	20 625,80		20 625,80	7,83	161 500,01
Всего по позиции										20 625,80		161 500,01
7	7	ТЦ_15.1.02.07_4 0_4017000655_15.03.2023_02	Качалка бапансир из дуба	шт	1	1	1	13 026,82		13 026,82	7,83	102 000,00
Всего по позиции										13 026,82		102 000,00
Итого по разделу 1 Установка МАФ из дуба										36 023,37		
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)										35 174,55		288 931,62
в том числе:												
Оплата труда рабочих										580,62		17 139,91
Эксплуатация машин										250,34		2 881,41
в том числе оплата труда машинистов (Оти)										11,39		336,23
Материалы										34 343,59		268 910,30
Строительные работы										34 237,70		274 439,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			в том числе:									
			оплата труда							108,86		3 154,51
			эксплуатация машин и механизмов							117,18		1 348,74
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							1,17		34,54
			материалы							33 847,25		265 023,96
			накладные расходы							108,71		3 209,01
			сметная прибыль							57,70		1 703,19
			Монтажные работы							1 785,67		39 549,20
			в том числе:									
			оплата труда							473,76		13 985,40
			эксплуатация машин и механизмов							133,16		1 532,67
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							10,22		301,69
			материалы							498,34		3 886,34
			накладные расходы							445,26		13 144,12
			сметная прибыль							237,15		7 000,67
			<b>Итого</b>							<b>36 023,37</b>		<b>313 988,61</b>
			Итого ФОТ (справочно)							592,01		17 476,14
			Итого накладные расходы (справочно)							553,97		16 353,13
			Итого сметная прибыль (справочно)							294,85		8 703,86
			НДС при УСНО $(268910,3 + 1281,6 + 336,23 + 16353,13 * 0,1712 + 8703,86 * 0,15 + 0) * 0,20$ (только ТЦ)									55 112,19
			<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>36 023,37</b>		<b>369 100,80</b>

Сдал: Генеральный директор ООО "ЛЕДА"

З.В. Лебедев

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: Директор МАУ "Благоустройство Суханичи"

В.Н. Шарков

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]